Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.09.2023                                                                                                            № 3
пос. Приамурский

Об избрании председателя Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение»

       В соответствии со статьей 35 Федерального   закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение» и на основании итогов тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

       1. Избрать председателем Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение» на постоянной основе  Мариняк Анну Викторовну, депутата от избирательного округа № 3.

       2. Настоящее решение вступает в силу с 23 сентября 2023 года.

Председательствующий                                                                     В.М. Петрова